
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Melle.  Responsabile Procedimento: BASTONERO Nadia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

 

COMUNE DI MELLE 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza G. Marconi n.1 – 12020 Melle 

Telefono: 0175 978031 – Fax: 0175 978111 Cod.Fisc./P.Iva: 00462360041 

 

E-mail: uffici@comune.melle.cn.it 

Pec: melle@cert.ruparpiemonte.it 

 

 
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE 
SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 93 DEL 03/07/2018  (data ai fini di mera classificazione) 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ALLA LOCALE PRO-LOCO QUALE CONCORSO NELLE SPESE 
PREVENTIVATE PER SAGRE E MANIFESTAZIONI DELL'ANNO 
2018           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 27.12.2017 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020; 
 

Vista la deliberazione della G.C. n. 06 dell’ 01.02.2018 con la quale vengono 
assegnate le risorse ai Responsabili dei Servizi; 
 

Vista la deliberazione della G.C. n. 24 del 30.03.2018 con la quale veniva deliberato 
di concedere un contributo di € 2.000,00 in favore della locale Pro-Loco a sostegno delle 
spese preventivate per il calendario annuale di sagre e manifestazioni, tra cui la sagra del 
“Toumin dal Mel” programmata per l‘agosto 2018 e la 15^ edizione di “Su per Melle” 
programmata per il mese di giugno; 

 
Visto il Regolamento comunale per l'erogazione di contributi ad Enti ed 

Associazioni, approvato con deliberazione C.C. n. 27 del 21 dicembre 1999; 
 

Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa attraverso il rilascio 

del  parere di regolarità tecnica da parte dello scrivente responsabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000 così come introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174; 

 
 
 

mailto:uffici@comune.melle.cn.it
mailto:melle@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Melle.  Responsabile Procedimento: BASTONERO Nadia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di impegnare la somma di € 2.000,00 quale contributo alla locale Pro-Loco a 

sostegno delle spese preventivate per sagre e manifestazioni anno 2018. 
2. Di imputare la somma di € 2.000,00 al cap.lo 620 piano finanziario 1.04.04.01.001 

del Bilancio 2018/2020. 
 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to:BASTONERO Nadia 

 

                                                                                                        
                                                                                                                      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Melle.  Responsabile Procedimento: BASTONERO Nadia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi 
dell’articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D. Lgs. 
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
spesa impegnata con il presente provvedimento. 
 
Melle, lì 03/07/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:BASTONERO Nadia  

 

 
 
 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo € 

 SERVI
ZIO 
FINAN
ZIARIO 
- 
TRIBU
TI - 
ECON
OMAT
O - - 
STATI
STICA 
- 

2018 150 07011 2690 620 99 U.1.04.
04.01.0
01 

2.000,00 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

FLESIA CAPORGNO Dott.Paolo 
 
 


